
1 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 196 195 204 180 259 198 205,3 1232

2 кмс Муравьев Иван Томская область 227 204 231 201 176 167 201,0 1206

3 2 Коробко Алексей Новосибирская область 204 173 183 207 213 205 197,5 1185

4 кмс Степаненко Андрей Алтайский край 236 229 200 169 174 166 195,7 1174

5 мс Мустафин Артем Томская область 203 156 211 212 204 181 194,5 1167

6 мс Устинов Михаил Томская область 151 181 226 180 226 179 190,5 1143

7 кмс Муравьев Юрий Томская область 191 222 159 177 171 210 188,3 1130

8 мс Девятилов Александр Новосибирская область 171 160 203 176 186 213 184,8 1109

9 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 139 171 212 177 203 197 183,2 1099

10 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 187 182 152 167 203 193 180,7 1084

11 2 Воскобойников Дмитрий Новосибирская область 188 176 171 182 182 176 179,2 1075

12 Фиткулин Ринат Новосибирская область 187 191 167 169 190 169 178,8 1073

13 2 Гребенников Виктор Новосибирская область 127 202 180 168 205 189 178,5 1071

14 1 Гадельшин Артур Новосибирская область 193 210 174 146 153 191 177,8 1067

15 1 Зайцев Максим Новосибирская область 210 197 171 163 185 134 176,7 1060

16 2 Квашнев Сергей Новосибирская область 154 124 174 243 152 205 175,3 1052

17 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 171 199 164 184 180 145 173,8 1043

18 мс Носов Юрий Новосибирская область 154 167 185 197 182 156 173,5 1041

19 1 Кукшинов Рамиль Новосибирская область 195 158 172 189 178 149 173,5 1041

20 1 Савин Павел Новосибирская область 144 156 180 200 187 158 170,8 1025

21 1 Кириллов Иван Новосибирская область 131 149 162 224 146 205 169,5 1017

22 кмс Гуляев Евгений Томская область 185 144 184 190 156 156 169,2 1015

23 1 Гущин Андрей Новосибирская область 177 190 179 158 153 149 167,7 1006

24 мс Волков Василий Новосибирская область 182 187 181 136 174 131 165,2 991

25 1 Копыльцов Константин Новосибирская область 147 149 160 167 136 212 161,8 971

26 кмс Грязин Евгений Новосибирская область 182 136 175 170 145 146 159,0 954

27 кмс Горбунов Вячеслав Алтайский край 139 186 132 150 170 138 152,5 915

28 2 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 169 121 171 192 140 0 132,2 793

1 кмс Влаева Анна Новосибирская область 169 222 164 202 205 178 190,0 1140

2 мс Кравченко Марина Новосибирская область 182 192 176 150 144 179 170,5 1023

3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 180 179 137 139 193 191 169,8 1019

4 кмс Зюзина Елена Новосибирская область 164 189 149 177 161 175 169,2 1015

5 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 174 145 134 196 178 136 160,5 963

6 2 Алехина Светлана Томская область 169 162 188 128 153 152 158,7 952

7 2 Ноздря Людмила Новосибирская область 126 154 170 128 157 112 141,2 847

8 2 Носова Виктория Новосибирская область 108 145 124 127 120 110 122,3 734

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

6 этап_сезон 2022
Региональная спортивная общественная организация "Федерация боулинга Новосибирской области"

Боулинг-центр "Квантум", ул. Островского, 200

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание
СУБЪЕКТ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

всего за 6 

игр
место 4 игра3 игра

средний 

за 6 игр

всего за 6 

игр

25-28.08.2022 г.                                    г. Новосибирск

Рейтинговые соревнования Новосибирской области

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра



1 Мнацаканов Михаил Новосибирск 196 195 204 180 259 198 210,4 1052

2 Поторочин Владимир Новосибирск 207 166 212 200 195 226 208,0 1040

3 Муравьев Иван Новокузнецк 227 204 231 201 176 167 207,8 1039

4 Кравченко Марина Новосибирск 198 166 184 190 214 202 40 205,6 1028

5 Влаева Анна Новосибирск 169 222 164 202 205 178 40 203,2 1016

6 Коробко Алексей Новосибирск 204 173 183 207 213 205 202,4 1012

7 Мустафин Артем Барнаул 203 156 211 212 204 181 202,2 1011

8 Степаненко Андрей Барнаул 236 229 200 169 174 166 201,6 1008

9 Устинов Михаил Барнаул 151 181 226 180 226 179 198,4 992

10 Муравьев Юрий Новокузнецк 191 222 159 177 171 210 194,2 971

11 Девятилов Александр Новосибирск 171 160 203 176 186 213 189,8 949

12 Гребенников Виктор Новосибирск 127 202 180 168 205 189 188,8 944

13 Парахневич Андрей Новосибирск 187 182 152 167 203 193 186,4 932

14 Зайцев Максим Новосибирск 210 197 171 163 185 134 185,2 926

15 Гадельшин Артур Новосибирск 193 210 174 146 153 191 184,2 921

16 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 188 176 171 182 182 0 179,8 899

17 Хохлов Олег Новосибирск 171 199 164 184 180 145 179,6 898

18 Гущин Андрей Новосибирск 150 177 166 210 155 188 179,2 896

19 Кукшинов Рамиль Новосибирск 195 158 172 189 178 149 178,4 892

20 Носов Юрий Новосибирск 154 167 185 197 182 156 177,4 887

21 Савин Павел Новокузнецк 144 156 180 200 187 158 176,2 881

22 Гуляев Евгений Томск 185 144 184 190 156 156 174,2 871

23 Камалова Нигара Томск 174 145 134 196 178 136 40 173,8 869

24 Волков Василий Новосибирск 182 187 181 136 174 131 172,0 860

25 Грязин Евгений Новосибирск 182 136 175 170 145 146 163,6 818

26 Горбунов Вячеслав Барнаул 139 186 132 150 170 0 155,4 777

   6 этап рейтинговых соревнований НСО сезон 2022 г.

        25-28 августа 2022 г. 

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД гандикап
средний 

за 5 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

13 место по результатам десперадо

всего за 

5 игр



№ Ф.И 1 игра место № Ф.И 1 игра место

13 Парахневич Андрей 243 х 4 Кравченко Марина 263 х 1 Коробко 242

10 Муравьев Юрий 215 х 10 Муравьев Юрий 208 х 2 Влаева 218

8 Степаненко Андрей 201 х 8 Степаненко Андрей 203 х 3 Девятилов 215

7 Мустафин Артем 191 х 13 Парахневич Андрей 199 х 4 Муравьев И 190

11 Девятилов Александр 186 11 2 Поторочин Владимир 187 7 5 Устинов 189

9 Устинов Михаил 159 12 3 Муравьев Иван 181 8 6 Гребенников 175

12 Гребенников Виктор 159 12 7 Мустафин Артем 174 9 7 Поторочин 130

6 Коробко Алексей 143 шок 5 Влаева Анна 167 10 8 Мустафин 223

№ Ф.И 1 игра место

8 Степаненко Андрей 243 1

13 Парахневич Андрей 217 2

6 Коробко Алексей 194 3

10 Муравьев Юрий 183 4

4 Кравченко Марина 172 5

1 Мнацаканов Михаил 0 6
Степаненко Андрей

1 этап

шок-десперадо

финал

2 этап

        ФИНАЛ

ПОБЕДИТЕЛЬ


